
JE TO JE TO 
TAK.TAK.

NEDOKÁŽEŠ NEDOKÁŽEŠ 
SE TOMU SE TOMU 
POSTAVIT.POSTAVIT.

CELÉ DVA CELÉ DVA 
ROKY PŘED ROKY PŘED 
TÍM UTÍKÁŠ.TÍM UTÍKÁŠ.

TO NENÍ TO NENÍ 
PRAVDA.PRAVDA.

TAKŽE TAKŽE 
BUDEŠ BUDEŠ 
MLUVIT.MLUVIT.

NO…NO…

ŠLO ŠLO 
BY TO?BY TO?

CHÁPU, CHÁPU, 
ŽE JE ŽE JE 
TO TO 

TĚŽKÉ,TĚŽKÉ,

ALE ALE 
JE TO JE TO 

DŮLEŽITÉ.DŮLEŽITÉ.

CHCI TO CHCI TO 
OD TEBE OD TEBE 
SLYŠET.SLYŠET.

VŠECHNO VŠECHNO 
O NANĚ.O NANĚ.

PROČ TO PROČ TO 
POTŘE-POTŘE-
BUJEŠ…BUJEŠ…

ZASE SE ZASE SE 
TOMU CHCEŠ TOMU CHCEŠ 
VYHNOUT?VYHNOUT?

NECHÁ-NECHÁ-
PU,PU,

……

JINAK SE JINAK SE 
NEMŮŽU NEMŮŽU 
VRÁTIT.VRÁTIT.

54


